
 

Администрация  

муниципального образования  

«Город Глазов»  

(Администрация города Глазова) 

 

   

 «Глазкар»  

муниципал кылдытэтлэн  

Администрациез 

(Глазкарлэн Администрациез) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                    16.01.2014                                                                                         № 24/1                      

 

О внесении изменений  в постановление Администрации города Глазова 

от 25.10.2013 № 24/19 «Об определении границ прилегающих к организациям 

и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции» 

В соответствии со статьей 48 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город 

Глазов», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести в постановление Администрации города Глазова от 25.10.2013      

№ 24/19 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции» следующее изменение: 

1.1. Пункт 3 Способа расчета расстояния прилегающих к организациям и 

объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции исключить. 

2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации города Глазова  по  вопросам управления 

муниципальной собственностью и инвестиционному развитию города 

И.В.Шаврова. 

 

Глава Администрации города Глазова               А.Н.Коземаслов 

 


